

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е   930

от   29   декември   2025 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА МЕЖДИНЕН ДОКЛАД ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПРОГРАМАТА ОТ МЕРКИ ЗА ПОСТИГАНЕ/ПОДДЪРЖАНЕ НА ДОБРО СЪСТОЯНИЕ НА МОРСКАТА ОКОЛНА СРЕДА КЪМ МОРСКАТА СТРАТЕГИЯ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ЗА ПЕРИОДА 2022-2027 Г.

На основание чл. 15 от Наредбата за опазване на околната среда в морските води (ДВ, бр. 94 от 2010 г.) и чл. 2, ал. 2, т. 2 от Постановление № 273 на Министерския съвет от 2010 г. за приемане на Наредба за опазване на околната среда в морските води и за създаване на Консултативен и координационен съвет по опазване на околната среда в морските води на Черно море и управление на изпълнението на Морска стратегия и програма от мерки


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Одобрява Междинния доклад за изпълнение на Програмата от мерки за постигане/поддържане на добро състояние на морската околна среда (Междинния доклад) към Морската стратегия на Република България за периода 2022-2027 г.

2. Министърът на околната среда и водите да представи Междинния доклад на Европейската комисия в електронен формат чрез платформата Reportnet, поддържана от Европейската агенция по околна с реда (ЕАОС).







МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

